

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงสุโขทัย โทร (055) 611258

ที่ สทล.4/ขท.สุโขทัย.1/.....

วันที่ 29 ต.ค.-64

เรื่อง การประมาณราคา จัดซื้ออากาศยานไร้คนขับ (Drone) พร้อมอุปกรณ์

1 เรียน ผอ.ขท.สุโขทัย

ตามประกาศเรียกประกวดราคา/ สอบราคา ที่ลงวันที่.....

สังกัด แขวงทางหลวงสุโขทัย

งบประมาณ 110,000.00 บาท

คณะกรรมการฯ เห็นควรกำหนดราคาประมาณดังนี้

1 อากาศยานไร้คนขับสำหรับถ่ายภาพทางอากาศ (Drone) จำนวน 1 รายการ 109,889.00 บาท เป็นเงิน 109,889.00 บาท พร้อมครบชุด

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 109,889.00 บาท
(หนึ่งแสนเก้าพันแปดร้อยแปดสิบเก้าบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อ โปรดพิจารณา

.....นายสมปอง นุชมาก นายช่างโยธาอาวุโส ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
.....นายไพวัฒน์ กระศิษฐ์ วิศวกรโยธาปฏิบัติการ กรรมการกำหนดราคากลาง
.....นายทศกร ท้วมยัง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการกำหนดราคากลาง

2 คณะกรรมการฯ, รอ.ขท.(บ)สุโขทัย, หพ.ขท.(สุโขทัย)

- อนุมัติ

- ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

W. Oni

(นางสาวพัทธิยะ ศรีเนตร)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุโขทัย

- 1 พ.ย. 2564

ตารางแสดงงานจัดซื้ออากาศยานไร้คนขับ (Drone) พร้อมอุปกรณ์

คำสั่งแขวงทางหลวงสุโขทัย

ที่ สทล.4 ขท.สุโขทัย 1/174/2564

งานจัดซื้ออากาศยานไร้คนขับ (Drone) พร้อมอุปกรณ์

ลงวันที่ 25 ตุลาคม 2564

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองสุโขทัย ที่ 29.00 - 29.99 บาท/ลิตร (29.74 บาท/ลิตร)

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน		Vat. 7%	ค่างาน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนด	
				ราคาต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน (บาท)			ต่อหน่วย(บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1	อากาศยานไร้คนขับสำหรับถ่ายภาพทางอากาศ (Drone) พร้อมครบชุด	รายการ	1	102,700.00	102,700.00	1.0700	109,889.00	109,889.00	109,889.00
				รวมค่างานต้นทุน	102,700.00			รวมเป็นเงิน	109,889.00

หมายเหตุ ราคาโดรนรวมค่าขนส่งและภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว

(ลงนาม).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมปอง นุชมาก)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงนาม).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายไชวัฒน์ กระจิดิษฐ์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

(ลงนาม).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทศกร ท่วมย้ง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ตารางแสดงงานจัดซื้ออากาศยานไร้คนขับ (Drone) พร้อมอุปกรณ์

คำสั่งแขวงทางหลวงสุโขทัย

ที่ สทล.4 ขท.สุโขทัย 1/121/2564

งานจัดซื้ออากาศยานไร้คนขับ (Drone) พร้อมอุปกรณ์

ลงวันที่ 25 ตุลาคม 2564

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองสุโขทัย ที่ 29.00 - 29.99 บาท/ลิตร (29.74 บาท/ลิตร)

ผู้แทนจำหน่ายโดรน FLY IT NOW

ชนิดโดรน	ราคา (วันที่ 27 ตุลาคม 2564)	Vat. 7%	รวมราคา (บาท)
อากาศยานไร้คนขับสำหรับถ่ายภาพทางอากาศ (Drone) พร้อมครบชุด	102,700.00	7,189.00	109,889.00

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก้องจักรวาน อินเตอร์เทรด

ชนิดโดรน	ราคา (วันที่ 28 ตุลาคม 2564)	Vat. 7%	รวมราคา (บาท)
อากาศยานไร้คนขับสำหรับถ่ายภาพทางอากาศ (Drone) พร้อมครบชุด	102,800.00	7,196.00	109,996.00

บริษัท เอส พี ซี บิสซิเนส พาร์ทเนอร์ จำกัด

ชนิดโดรน	ราคา (วันที่ 28 ตุลาคม 2564)	Vat. 7%	รวมราคา (บาท)
อากาศยานไร้คนขับสำหรับถ่ายภาพทางอากาศ (Drone) พร้อมครบชุด	102,800.00	7,196.00	109,996.00

สรุป ใช้โดรน Autel EVO2 Pro - Rugged Bundle (โดรนครบชุด) จาก ผู้แทนจำหน่ายโดรน FLY IT NOW